UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-VP

V/v đôn đốc triển khai phần mềm Quản

lý và truy vết Covid phục vụ chống dịch

cho doanh nghiệp trong các KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 30 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN (danh sách kèm theo)

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Bắc Giang tại công văn số 3207/UBND-

KGVX ngày 29/6/2021 về việc đôn đốc triển khai sử dụng phần mềm Quản lý

và truy vết Covid-19 trong doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (địa chỉ:

http://qlcn.bacgiang.gov.vn).

Ban Quản lý các KCN đã phát hành văn bản số 1074/KCN-VP ngày 15/6/2021

về việc triển khai phần mềm quản lý và truy vết Covid phục vụ chống dịch trên địa

bàn tỉnh; văn bản số 1569/KCN-LĐ ngày 27/6/2021 và văn bản 1614/KCN-VP ngày

29/6/2021 về việc đôn đốc triển khai phần mềm Quản lý và truy vết Covid phục vụ

chống dịch cho doanh nghiệp trong các KCN. Tuy nhiên đến nay vẫn còn 11 doanh

nghiệp đã lập tài khoản nhưng chưa cập nhật dữ liệu trên phần mềm (danh sách kèm

theo).

Để để tiếp tục tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác

phòng, chống dịch Covid-19; đồng thời, đảm bảo an toàn cho công nhân và doanh

nghiệp khi sản xuất trở lại, Ban Quản lý các KCN yêu cầu doanh nghiệp triển

khai thực hiện ngay nội dung sau:

- Thực hiện cập nhật đầy đủ thông tin, dữ liệu của người lao động trong công

ty theo biểu mẫu được cung cấp, thời gian hoàn thành trước 21h00 ngày

30/6/2021.

- Thực hiện cập nhật hằng ngày thông tin biến động về người ở cùng,

phương tiện đi lại của người lao động và chịu trách nhiệm về tính chính xác của

thông tin đó.

Việc triển khai áp dụng phần mềm là điều kiện bắt buộc đối với các doanh

nghiệp để đảm bảo an toàn khi sản xuất. Ban Quản lý các KCN yêu cầu doanh

nghiệp nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT UBND tỉnh Mai Sơn (b/c);

- Các doanh nghiệp trong KCN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

PHỤ LỤC. BẢNG TỔNG HỢP SỐ LIỆU

TT Tên công ty MST Khu CN

Số người

lđ

Biến động

nơi ở

Biến động

di chuyển

1 Công Ty TNHH Liuqiao Feather Việt Nam 2400830418 KCN Vân Trung 0 0 0

2 Công ty TNHH Riyang Soltech Vina 2400813839 KCN Vân Trung 0 0 0

3 CÔNG TY TNHH T.O VINA 2400831637 KCN Vân Trung 0 0 0

4 Công Ty TNHH DONGJIN Việt Nam 2400640696 KCN Đình Trám 0 0 0

5 Công ty TNHH Việt Phong 2400351398 KCN Đình Trám 0 0 0

6 Công ty TNHH điện tử Te Sung 2400542709 KCN Đình Trám 0 0 0

7 Công ty TNHH Công Nghệ Thế Kỷ Hua Yuan

Việt Nam

2400871693 KCN Đình Trám 0 0 0

8 Công ty TNHH P&J Vina 2400852549 KCN Đình Trám 0 0 0

9 CÔNG TY TNHH JOOYA PACKING VIỆT

NAM

2400849835 KCN Đình Trám 0 0 0

10 Công Ty TNHH Seojin Việt Nam 2400859625 KCN Song Khê - Nội Hoàng 0 0 0

11 Công ty TNHH Cheongsan Vina 106694397 KCN Song Khê - Nội Hoàng 0 0 0

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-06-30T15:19:07+0700

		2021-06-30T15:26:54+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-30T15:28:35+0700